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      Łódź, dnia 16 maja 2022 r. 

 
 
 
Zamawiający:  
ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH 
Adres: al. Tadeusza Kościuszki 47; 90-514 Łódź 
 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA  DO SWZ 

 
dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.93.2022 na opracowanie projektu rozbiórki wraz z wykonaniem 
rozbiórki w systemie „Zaprojektuj i wykonaj robotę budowlaną” dla nieużytkowanych obiektów 
budowlanych położonych na nieruchomości przy ul. Wydawniczej 19 w Łodzi 
 
 

Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich  – działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi  
na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło w dniu 16.05.2022 r. w postaci elektronicznej.  
 
Pytanie: 
Czy rozbiórka ma być wykonana do poziomu posadzki [?], gruntu [?] , czy też wszystko ma być wyrwane 
łącznie z fundamentami [co bardzo podroży prace]? 
  

Odpowiedź: 
W przypadku budynków nadziemnych, zgodnie z zapisami w PFU, rozbiórkę należy wykonać do poziomu 
gruntu.  
W przypadku budynku podziemnego, zgodnie z zapisami PFU, należy przeprowadzić prace polegające na 
odkopaniu i usunięciu zbiornika wodnego (hydroforu) oraz pozostałych elementów obiektu. Po rozbiórce 
należy miejsce po budynku zakopać, teren wyrównywać do poziomu gruntu. 

 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy 
przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 
Odpowiedź na powyższe pytanie nie powoduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert, który pozostaje 
bez zmian.  
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